
de la
Haute-Saône

STAGES
SPORTIFS
du 27 février au 7 mars

inscriptions 
à partir du 
12 février 2025
à l’accueil de la 
Mairie de Vesoul





LUNDI 24 & MARDI 25 FEVRIER

09:45 - 11:45

14:00 - 16:00

09:30 - 11:30

14:00 - 16:00

4 - 6 ans

7 - 9 ans

7 - 9 ans

10 - 13 ans

Baby Activités

Sports collectifs

Tir à l’arc

Tir à l’arc

Maison des associations

Gymnase Lasalle

Gymnase Lasalle

Gymnase Lasalle

12 €

12 €

12 €

12 €

TarifsLieuÂge ActivitésHoraires

LUNDI 3 & MARDI 4 MARS

09:45 - 11:45

14:00 - 16:00

09:30 - 11:30

14:00 - 16:00

4 - 6 ans

10 - 13 ans

10 - 13 ans

7 - 9 ans

Baby Activités

Sports collectifs

Tir à l’arc

Tir à l’arc

Maison des associations

Gymnase Lasalle

Gymnase Lasalle

Gymnase Lasalle

12 €

12 €

12 €

12 €

TarifsLieuÂge ActivitésHoraires

12 €

Tarifs

JEUDI 27 & VENDREDI 28 FEVRIER

09:45 - 11:45

14:00 - 16:00

09:30 - 11:30

14:00 - 16:00

4 - 6 ans

10 - 13 ans

7 - 9 ans

10 - 13 ans

Baby Activités

Sports collectifs

Escalade

Escalade

Maison des associations

Gymnase Lasalle

Gymnase Lasalle

Gymnase Lasalle

12 €

12 €

12 €

12 €

TarifsLieuÂge ActivitésHoraires

MERCREDI 26 FEVRIER

09:30 - 16:30 13-17 ans Spéléologie Maison des associations

LieuÂge ActivitésHoraires

JEUDI 6 & VENDREDI 7 MARS

09:45 - 11:45

14:00 - 16:00

09:30 - 11:30

14:00 - 16:00

4 - 6 ans

7 - 9 ans

10 - 13 ans

7 - 9 ans

Baby Activités

Badminton

Escalade

Escalade

Maison des associations

Gymnase Lasalle

Gymnase Lasalle

Gymnase Lasalle

12 €

12 €

12 €

12 €

TarifsLieuÂge ActivitésHoraires



INSCRIPTIONS

PAIEMENT

ASSURANCE

Mairie de Vesoul - Service des sports - 03.84.78.64.25

Les inscriptions débuteront le 12 février 2025 à l’accueil de 
la Mairie : dès 8h30 pour les Vésuliens et à partir de 13h30 
pour tous, dans la limite des places disponibles.

Aucune inscription ne sera prise par téléphone.

Le paiement peut s’effectyer par chèque bancaire, espèces 
ou par chèque-vacances.

Nos activités comprennent une assurance. L’équipe 
d’encadrement décline toute responsabilité dans le cas 
d’un accident survenu en dehors des horaires d’activités.

Les parents devront signaler toute contre-
indication médicale à certaines pratiques 
sportives lors de l’inscription de leur enfant.


